证券简称: 德力股份 公告编号: 2021-047

安徽德力日用玻璃股份有限公司

关于上海际创赢浩创业投资管理有限公司完成减资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

安徽德力日用玻璃股份有限公司(以下简称"公司"或"德力股份")分别 于 2016 年 3 月 30 日的第二届董事会第三十五次会议, 2016 年 4 月 22 日的 2015 年度股东大会审议通过了《安徽德力日用玻璃股份有限公司拟受让上海际创赢浩 创业投资管理有限公司50.42%认缴出资额的议案》,同意公司以壹元价格受让 上海国际创投投资管理有限公司对上海际创赢浩创业投资管理有限公司(以下简 称"际创赢浩")50.42%的认缴出资额,并承担人民币12,100.8万元的出资义 务。同时授权公司董事长在此出资额度内签署包括出资(合作)协议书、审批出 资金额等在内的相应文件资料(具体内容详见公司2016年3月30日对外披露的 2016-023 号公告)。公司于 2017 年 11 月 30 日完成了对际创赢浩 12,100.8 万 元的出资义务。

2018年7月18日召开的公司第三届董事会第二十五次会议审议通过了《关 于际创赢浩减资的议案》,减资后际创赢浩注册资本为19,100万元,所有股东 按出资比例同比例减资。

2020年3月4日召开的公司第三届董事会第三十十次会议审议通过了《关 于际创赢浩减资的议案》,减资后际创赢浩注册资本为17,900万元,所有股东 按出资比例同比例减资。

2021年8月2日召开的公司第四届董事会第七次会议审议通过了《关于际 创赢浩减资的议案》,因际创赢浩部分投资项目已顺利退出,为了提高资金的利 用效率, 经际创赢浩的全体股东讨论研究, 公司董事会同意对际创赢浩减资 3,000 万元,减资比例 16.76%,减资后际创赢浩注册资本为 14,900 万元,公司 将减少对际创赢浩认缴出资额 1,512.6 万元 (原认缴出资额为 9,025.18 万元,

现变更为认缴出资额为7,512.58万元)。际创赢浩减资前后股东出资额及出资比例如下:

本次减资前股东出资额及出资比例:

股东姓名	出资额(万元)	股份比例
安徽德力日用玻璃股份有限公司	9,025.18	50. 42%
上海上实创业投资有限公司	8,874.82	49. 58%
合计	17900. 00	100%

本次减资后股东出资额及出资比例:

股东姓名	出资额(万元)	股份比例
安徽德力日用玻璃股份有限公司	7,512.58	50. 42%
上海上实创业投资有限公司	7,387.42	49. 58%
合计	14900. 00	100%

二、际创赢浩完成减资情况介绍

公司于今日收到了际创赢浩完成减资备案取得的新的营业执照,具体内容如下:

- 1、名称:上海际创赢浩创业投资管理有限公司
- 2、类型: 其他有限责任公司
- 3、住所:上海市宝山区南蕴藻路393号2号楼A40室
- 4、法定代表人: 俞乐
- 5、注册资本: 人民币14900.00万元整
- 6、成立日期: 2014年12月19日
- 7、营业期限: 2014年12月19日至不约定期限
- 8、经营范围:实业投资;投资咨询;商务信息咨询;财务咨询(不得从事代理记账);企业管理咨询;企业管理;企业形象策划;电子商务(不得从事增值电信、金融业务);会务服务;会展服务。

三、备查文件

际创赢浩营业执照正副本。

特此公告。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会 2021 年 12 月 24 日